
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21.05.2021 року № 116

Про передачу проектно-кошторисної документації

З метою забезпечення виконання робіт щодо реконструкції внутрішніх
електромереж закладу дошкільної освіти «Веселка» з використанням новітніх
технологій енергозбереження (сонячних панелей) по вул. Є. Гребінки,1/2, м.
Гребінка, Полтавської області, керуючись статтею 31 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Передати відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської
ради проектно-кошторисну документацію «Реконструкція внутрішніх
електромереж закладу дошкільної освіти «Веселка» з використанням
новітніх технологій енергозбереження (сонячних панелей) по вул. Є.
Гребінки,1/2, м. Гребінка, Полтавської обл.».

2. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
провести коригування проектно-кошторисної документації
«Реконструкція внутрішніх електромереж закладу дошкільної освіти
«Веселка» з використанням новітніх технологій енергозбереження (сонячних
панелей) по вул. Є. Гребінки,1/2, м. Гребінка, Полтавської обл.».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


